
  

ZARZĄDZENIE NR 2/2018 

WÓJTA GMINY CZYŻE 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, poz. 1 000, poz. 1366, 1669 i 1693) oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr 28.138.2017 Rady 

Gminy Czyże z dnia 27 grudnia 2017 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów i wydatków o 13 607,01 zł – zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem  7 902 504,05 z tego: 

a) dochody bieżące – 7 817 602,05 zł 

b) dochody majątkowe – 84 902,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem 8 456 235,05 zł z tego: 

a) wydatki bieżące – 7 750 124,05 zł 

b) wydatki majątkowe – 706 111,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Jerzy Wasiluk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 grudnia 2018 r.

Poz. 4962



Załącznik do zarządzenia Nr 2/2018 

Wójta Gminy Czyże 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

RODZAJ ZADANIA:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 12 410,21 -1 207,01 0,00 11 203,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 7 410,21 -1 207,01 0,00 6 203,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 659,00 -1 207,01 0,00 4 451,99 

bieżące razem: 5 709 536,96 -1 207,01 0,00 5 708 329,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  239 223,20 0,00 0,00 239 223,20 

majątkowe 

majątkowe razem: 84 902,00 0,00 0,00 84 902,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  64 402,00 0,00 0,00 64 402,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 1 423 280,24 -12 400,00 0,00 1 410 880,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4962



 85504  Wspieranie rodziny 62 000,00 -12 400,00 0,00 49 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
62 000,00 -12 400,00 0,00 49 600,00 

bieżące razem: 2 121 672,10 -12 400,00 0,00 2 109 272,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 7 916 111,06 -13 607,01 0,00 7 902 504,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
303 625,20 0,00 0,00 303 625,20 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10600 10600 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10600 10600 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4962



Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 90438 45543 45543 0 45543 0 0 0 0 0 44895 44895 0 0 0 

zmniejszenie -389 -389 -389 0 -389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 389 389 389 0 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90438 45543 45543 0 45543 0 0 0 0 0 44895 44895 0 0 0 

 1010 
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 27500 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -389 -389 -389 0 -389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27111 27111 27111 0 27111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13800 13800 13800 0 13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -189 -189 -189 0 -189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13311 13311 13311 0 13311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1030 Izby rolnicze 

przed zmianą 18043 18043 18043 0 18043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 389 389 389 0 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18432 18432 18432 0 18432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na 
rzecz izb 
rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych 

wpływów 
z podatku rolnego 

przed zmianą 18043 18043 18043 0 18043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 389 389 389 0 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18432 18432 18432 0 18432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1291535,58 1291535,58 1206835,58 1008275 198560,58 0 84700 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7427 -7427 -6927 -3127 -3800 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7427 7427 6827 4127 2700 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1291535,58 1291535,58 1206735,58 1009275 197460,58 0 84800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 73731 73731 73031 58345 14686 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -727 -727 -727 -127 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1727 1727 1127 1127 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74731 74731 73431 59345 14086 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 700 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1300 1300 0 0 0 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4962



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 41956 41956 41956 41956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42956 42956 42956 42956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 10647 10647 10647 10647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -127 -127 -127 -127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10520 10520 10520 10520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 1368 1368 1368 1368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 127 127 127 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1495 1495 1495 1495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 76300 76300 1300 0 1300 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76300 76300 1300 0 1300 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1084553,58 1084553,58 1082553,58 916430 166123,58 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 3000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1083553,58 1083553,58 1081553,58 916430 165123,58 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 698900 698900 698900 698900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 695900 695900 695900 695900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 34300 34300 34300 34300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37300 37300 37300 37300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4962



  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 50200 50200 43200 32000 11200 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50200 50200 43700 32000 11700 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6500 6500 0 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 417572 417572 298069,84 219430,92 78638,92 0 119502,16 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 417572 417572 298069,84 219230,92 78838,92 0 119502,16 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 230872 230872 230072 210253,92 19818,08 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 230872 230872 230072 210053,92 20018,08 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 31795,44 31795,44 31795,44 31795,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31595,44 31595,44 31595,44 31595,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 33068,21 33068,21 33068,21 32417,01 651,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1207,01 -1207,01 -1207,01 -1207,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31861,2 31861,2 31861,2 31210 651,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 24968,21 24968,21 24968,21 24417,01 551,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1207,01 -1207,01 -1207,01 -1207,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23761,2 23761,2 23761,2 23210 551,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2918,16 2918,16 2918,16 2918,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -218,16 -218,16 -218,16 -218,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2700 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4962



  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 16388,85 16388,85 16388,85 16388,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -988,85 -988,85 -988,85 -988,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15400 15400 15400 15400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6337569,96 5642058,96 4801818,6 3262976,13 1538842,47 272139 333446,16 212655,2 0 22000 695511 685511 86524 10000 0 

zmniejszenie -9223,01 -9223,01 -8723,01 -4534,01 -4189 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8016 8016 7416 4127 3289 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6336362,95 5640851,95 4800511,59 3262569,12 1537942,47 272139 333546,16 212655,2 0 22000 695511 685511 86524 10000 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855  Rodzina 

przed zmianą 1423280,24 1423280,24 46334,24 40686,4 5647,84 0 1376946 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14600 -14600 -500 -250 -250 0 -14100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2200 2200 2200 1940 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1410880,24 1410880,24 48034,24 42376,4 5657,84 0 1362846 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 831232 831232 12401 10952 1449 0 818831 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 831232 831232 12501 11002 1499 0 818731 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 818831 818831 0 0 0 0 818831 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 818731 818731 0 0 0 0 818731 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1494,68 1494,68 1494,68 1494,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1544,68 1544,68 1544,68 1544,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 856 856 856 0 856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 906 906 906 0 906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 530000 530000 31885 28134,4 3750,6 0 498115 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2100 -2100 -100 0 -100 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2100 2100 2100 1890 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 530000 530000 33885 30024,4 3860,6 0 496115 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4962



  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 498115 498115 0 0 0 0 498115 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 496115 496115 0 0 0 0 496115 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1230 1230 1230 1230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10230 10230 10230 10230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 18780 18780 18780 18780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 660 660 660 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19440 19440 19440 19440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1750,6 1750,6 1750,6 0 1750,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1960,6 1960,6 1960,6 0 1960,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 62000 62000 2000 1600 400 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12400 -12400 -400 -250 -150 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49600 49600 1600 1350 250 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 60000 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 0 0 0 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48000 48000 0 0 0 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1329,12 1329,12 1329,12 1329,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -207,67 -207,67 -207,67 -207,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1121,45 1121,45 1121,45 1121,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 238,32 238,32 238,32 238,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -37,24 -37,24 -37,24 -37,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 201,08 201,08 201,08 201,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 32,56 32,56 32,56 32,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5,09 -5,09 -5,09 -5,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27,47 27,47 27,47 27,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2121672,1 2121672,1 717146,1 78314,62 638831,48 0 1404526 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14600 -14600 -500 -250 -250 0 -14100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2200 2200 2200 1940 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2109272,1 2109272,1 718846,1 80004,62 638841,48 0 1390426 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4962



Na podstawie pism Nr FB-II.3111.641.2018.PAP, FB-II.3111.655.2018.PAP z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zmniejszono plan dochodów i wydatków 

w dziale 855 o 13 607,01 zł w tym na: 

- zadania zlecone gminie – 12 400,00 zł 

- zadania własne gminy – 1 207,01 zł 

Ponadto na wniosek kierowników jednostek dokonano przesunięć między paragrafami  w ramach działu dostosowując plan do faktycznych potrzeb. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4962


		2018-12-07T13:07:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




